[bookmark: _GoBack]

О ликвидации управления здравоохранения администрации муниципального образования город-курорт Анапа
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 31 июля  2018 года № 336

В соответствии со статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, требованиями федеральных законов от 6 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», а так же в целях проведения мероприятий административной реформы по оптимизации сети муниципальных учреждений, подведомственных отраслевым (функциональным) органам администрации муниципального образования город-курорт Анапа и расходов бюджета муниципального образования город-курорт Анапа, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муни-ципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Ликвидировать управление здравоохранения администрации муниципального образования город-курорт Анапа (далее – управление здравоохранения).
2. Администрации муниципального образования город-курорт Анапа:
1) создать ликвидационную комиссию по ликвидации управления здравоохранения;
2) провести мероприятия, связанные с ликвидацией управления здравоохранения, в соответствии с законодательством Российской Федерации и нормативными правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа;
3) обеспечить соблюдение предусмотренных законодательством прав и гарантий высвободившихся работников ликвидированного управления здравоохранения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Анапское Черноморье».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по финансам и бюджету, муниципальной собственности, социально-экономическому развитию, предпринимательству и торговле Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Баклина) и исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Е.П. Боровскую.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                         Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорАнапа                                                                               Л.И. Кочетов